
  
 
 
 
 
 На основу члана 56. став 2, 5. и 7. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'', број 
129/07),  
 Скупштина града Краљева, на Конститутивној седници одржаној дана 13. јуна 2008. године, 
разматрала је Извештај Изборне комисије општине Краљево о спроведеним изборима за одборнике 
Скупштине града Краљева и Извештај Верификационог одбора Скупштине града Краљева, па је том 
приликом донела   
 
 
 

О Д Л У К У 

 

 

I 

 

 

 ПОТВРЂУЈУ СЕ МАНДАТИ СЛЕДЕЋИМ ОДБОРНИЦИМА У СКУПШТИНИ ГРАДА 

КРАЉЕВА: 
 
   

  1. ЈОВАН НЕШОВИЋ  

2. МИРКО ВУКОВИЋ  

3. ВЕРИЦА АНЂЕЛКОВИЋ  

4. ДРАГОШ БОЈАНИЋ  

5. МИЛОИЦА ВАСИЉЕВИЋ  

6. МИЛОШ ВЕСКОВИЋ  

7. ГОРАН ВУЧИНИЋ  

8. ЗДРАВКО ГЛИШОВИЋ  

9. НЕЛА ДАНЧЕТОВИЋ  

10. МИЛОВАН ЂУРИШИЋ  

11. ИВАН ЈОВАНОВИЋ  

12. МАРИЈА ЈОВАНОВИЋ  

13. ВЕРОЉУБ КОМАТОВИЋ  

14. ЗОРАН КОШАНИН  

15. МАРКО КРНДИЈА  

16. ВЛАДИМИР КРУНИЋ  

17. СЛАВКО МАРКОВИЋ  

18. БИЉАНА МИРЈАНИЋ  

19. ВУКОМИР МИТРОВИЋ  

20. АЦА НИКОЛИЋ  

21. ГОРАН ПАНТЕЛИЋ  

22. ВУКМАН РАКОЧЕВИЋ  

23. АЛЕКСАНДРА СРЕТОВИЋ  

24. ЉИЉАНА СТЕВАНОВИЋ  

25. АЛЕКСАНДАР ТЕРЗИЋ  

26. МИЛОМИР ШЉИВИЋ  



27. ВЕСНА НИКОЛИЋ - ВУКАЈЛОВИЋ 

28. СОКО ВИЛОТИЈЕВИЋ  

29. БРАНКО КАПЛАРЕВИЋ 

30. МИРЈАНА ПОПАДИЋ 

31. СТАНИША ОБРЕНОВИЋ 

32. ДРАГИЋ БРКУШАНИН 

33. СВЕТОЗАР ВУЈОВИЋ  

34. СРЕЋКО КОСТИЋ  

35. НЕНАД МИРЧЕТИЋ  

36. ДРАГИЋ ФИЛИПОВИЋ  

37. РАТКО ЂУРОВИЋ  

38. МИКИЦА ВУЧИНИЋ  

39. МИЛУТИН БОГДАНОВИЋ  

40. БРАНИМИР РАЧИЋ  

41. МИЈАТ ЛАЗОВИЋ  

42. ДРАГАН ВАСИЉЕВИЋ  

43. СЛАВОЉУБ НИКОЛИЋ  

44. ПРЕДРАГ ВУКАДИНОВИЋ  

45. ДР МИЛОШ БАБИЋ  

46. ДЕЈАН МИЛОВИЋ  

          47. ВЛАДИМИР БОГАВАЦ  

48. МИЛИЋ БУЛАТОВИЋ  

49. ДР ДРАГОСЛАВ ДУГАЛИЋ  

50. ДР ЉУБИША ЂОКОВИЋ  

51. АЛЕКСАНДАР ЕРАЦ  

52. РАДЕ ЕРАЦ  

53. МИРКО ИГРУТИНОВИЋ  

54. ТОМИСЛАВ ИЛИЋ  

55. ДР ВЛАДАН КАРАМАРКОВИЋ  

56. БИЉАНА КНЕЖЕВИЋ  

57. МАРКО МАТИЋ  

58. ПРЕДРАГ МАТИЋ  

59. ДР ДЕЈАН МИЛЕНКОВИЋ  

60. СРЕТЕН СИМЕУНОВИЋ  

61. ДР ЉУБИША ЈОВАШЕВИЋ  

62. ВЕРИЦА МИЛАНОВИЋ  

63. ИВАН ДАМЉАНОВИЋ  

64. МИЛАН СТЕВАНОВИЋ  

65. РАДМИЛА ВЛАДИСАВЉЕВИЋ  

66. РАДОВАН МАРКОВИЋ  

67. СРЕТЕН ЈОВАНОВИЋ  

68. ЖИВОРАД ДРАЖОВИЋ  

69. ЗОРАН ВУКАДИНОВИЋ  

70. МИОДРАГ ПЕТРОВИЋ  
 
 



 
 

II 

 
 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке може се изјавити жалба Окружном 
суду у Краљеву, у року од 48 часова од дана доношења одлуке. 
 

 
III 

 

 

 Ову одлуку објавити у ''Службеном листу града Краљева''. 
 
 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА                                                        

Број:011-35/2008-I                                                                                                 
Дана: 13. јуна 2008.године                                                          
                                                                                                              Председавајући 

                                                                                                       Конститутивне седнице 

                                                                                                      Скупштине града Краљева 

 

                                                                                                            Милан Стевановић 
  


